
LICITAÇÃO 50 MODALIDADE PROCESSO 3183

VLR ESTIMADO R$ 24.986,67 Nº DT ABERTURA 10/01/2018

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/02/2018

DIRETORIA SUP DISPUTA DT HOMOLOGA 16/02/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 59.900,00 59.900,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 60.000,00 60.000,00 2º COLOCADO

1 19.966,67 19.966,67 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 24.500,00 24.500,00 2º COLOCADO

1 29.822,55 29.822,55 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 7.929,50 7.929,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 11.483,00 11.483,00 2º COLOCADOALÍRIO FERREIRA BARBOSA - EPP

LOTE FRACASSADO

4 - LOTE 4

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

5 - LOTE 5

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

2 - LOTE 2

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - ME

3 - LOTE 3

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - ME

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 - LOTE 1

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA DIVERSOS SETORES DA DAE S/A

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

50

MENOR PREÇO POR LOTE

DIFERENCIADA COM COTA RESERVADA E EXCLUSIVA


